

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001 – Processo N° 008

A Autoridade Competente da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, Sr.(a) Rafael Santos Lambert, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 008**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **001**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANALISE FIS.QUIM.-AGUA TRATADA
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.877,0000
Valor Total:	R\$ 22.524,0000
Item 2	
Objeto da Licitação:	ANALISE FIS.QUIM.-AG.IN NATURA
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.872,0000
Valor Total:	R\$ 18.720,0000
Item 3	
Objeto da Licitação:	ANALISE FIS.QUIM AGUA SUBTERRA
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.502,0000
Valor Total:	R\$ 30.024,0000
Item 4	
Objeto da Licitação:	ANALISE EFLUENTE BRUTO-ENTRADA
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 938,0000
Valor Total:	R\$ 3.752,0000
Item 5	
Objeto da Licitação:	ANALISE EFLUENTE TRATADO
Quantidade:	7 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 938,0000
Valor Total:	R\$ 6.566,0000
Item 6	
Objeto da Licitação:	ANALISE CONTAGEM DE E-COLI
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.630,0000
Valor Total:	R\$ 19.560,0000
Item 7	
Objeto da Licitação:	ANALISE LODO - DECANTADOR ETA
Quantidade:	2 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.877,0000
Valor Total:	R\$ 3.754,0000
Item 8	
Objeto da Licitação:	ANALISE EPICLORIDRINA
Quantidade:	24 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 625,0000
Valor Total:	R\$ 15.000,0000
Participante Vencedor:	ECO SYSTEM PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.067.846/0001-74
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 119.900,0000

Cambuí - MG, 4 de Junho de 2024 as 11 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rafael Santos Lambert,

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí